
ANNE SÜTÜNÜN ÖNEMİ 

 

 

Anne sütünün bebeğe yararları:  

Anne sütü bebeği enfeksiyonlara karşı koruyacak immünolojik faktörleri içerir. 

Anne sütüyle beslenen bebeklerde ishal, solunum yolu ve diğer enfeksiyon 

hastalıkları daha az görülür veya görülse bile daha az şiddette seyreder.  

Anne sütü bebeğin büyümesi ve gelişmesini hızlandırır. Anne sütü bebeklerin 

gereksinimleri olan bütün besin öğelerini içerir.  

Anne sütü ile beslenmiş çocuklarda egzema, allerjik hastalıklar, diş eti 

hastalıkları, Kanser ve diabet gibi hastalıklar daha az görülmektedir.  

Anne sütünün sindirimi kolaydır. Meme emme işlemi çocuğun yüz kaslarının ve 

kemiklerinin gelişmesini sağlar.  

Emme işlemi çocuğun psikososyal gelişimine katkıda bulunur. Anne ile bebek 

arasındaki bağın da güçlenmesini sağlar.  

Emzirmenin Anneye Faydaları:  

Doğumdan hemen sonra emzirme annenin doğum sonrası kanama riskini 

azaltır.  

http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1379&Bilgi=ile
http://www.diyadinnet.com/SaglikBilgisi-577&Saglik=kanser-nedir--kanserin-sebepleri--kanserden-korunmak


Bebeğin annesini emmesinin anneyi idrar yolu enfeksiyonlarından , göğüs ve 

yumurtalık kanserinden koruduğu düşünülmektedir. Emzirme süresinin 

uzunluğuyla ilişkili olarak kanser riski azalmaktadır. Emzirme ilk 6 ayda 

ovulasyonu (yumurtlamayı) ve menstrüel siklusu (adet görmeyi) geciktirir.  

Anne tam olarak emziriyor ve adet kanamaları başlamamış ise ilk 6 Ay gebe 

kalma riski çok düşüktür. Adet kanamaları başlamışsa veya tam olarak 

emziremiyorsa veya bebek 6 aylık olmuşsa Aile Planlaması yöntemleri mutlaka 

kullanılmalıdır.  

Anne sütünün ekonomiye katkıları:  

Anne sütü bebekler için en ucuz ve en iyi gıdadır. Diğer mama ve gıdalar 

oldukça pahalıdır. Anne sütü ise bebek için değeri parayla ölçülemeyecek kadar 

yararlıdır. Yaklaşık 1.5 milyon bebeğin altı ay sadece anne sütü ile beslenmesi 

ekonomiye en az 70 milyon dolar destek sağlayacaktır (1989 yılı verilerine 

göre).  

Anne sütünün erkenden gelmesi, bol olması ve uzun süre devam etmesi için 

bebeklerin doğar doğmaz anne göğsüne konarak memeyi emmeleri sağlanmaya 

çalışılmalıdır. Yeni doğum yapmış anne yorgundur ve sütü yoktur diyerek 

bebeği anne memesine koymamak veya başka bir sıvı vermek yanlış bir 

davranıştır.  

                                         

http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1730&Bilgi=ay
http://www.diyadinnet.com/SaglikBilgisi-64&Saglik=aile-planlamas%C4%B1
http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1248&Bilgi=y%C4%B1l
http://www.diyadinnet.com/YararliBilgiler-1260&Bilgi=s%C4%B1v%C4%B1

